

ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI CROTONE

/22 Prot. n. 274 Crotone, 24/11/2022

Al Ministero di Grazia e Giustizia **ROMA** Al Ministero della Pubblica Istruzione **ROMA ROMA** Al Ministero dell'Interno Al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti **ROMA** Al Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali **ROMA** Al Consiglio Nazionale Ingegneri **ROMA** Alla Cassa Nazionale di Previdenza Ingegneri **ROMA** Al Presidente della Giunta della Regione Calabria CATANZARO Al Vice Presidente della Giunta della Regione Calabria **CATANZARO REGGIO CALABRIA** Al Presidente del Consiglio della Regione Calabria Al Sindaco del Comune di Crotone **CROTONE** Al Presidente del Consiglio del Comune di Crotone **CROTONE** Al Presidente della Provincia di Crotone CROTONE Alla Prefettura di Crotone CROTONE Al Tribunale Civile e Penale di Crotone **CROTONE** Alla Questura di Crotone **CROTONE** Al Procuratore della Repubblica di Crotone **CROTONE** All'Istituto Nazionale di Previdenza Sociale **CROTONE CROTONE** All'Agenzia delle Entrate Agli Ordini Professionali della provincia di Crotone **CROTONE** Ai Collegi Professionali della provincia di Crotone **CROTONE** Al Comando Provinciale dei VV. FF. **CROTONE** All'Associazione degli Industriali della provincia di Crotone **CROTONE** Alla Camera di Commercio di Crotone **CROTONE** Ai sindaci della provincia di Crotone **CROTONE** Agli Ordini degli Ingegneri d'Italia (per e-mail) LORO INDIRIZZI Agli Ingegneri Iscritti all'Albo (per e-mail) LORO INDIRIZZI

OGGETTO: INSEDIAMENTO CONSIGLIO DI DISCIPLINA - QUADRIENNIO 2022-2026

In ottemperanza a quanto disposto dall'art. 5, c. 7 del Regolamento relativo ai Consigli di Disciplina Territoriali degli Ingegneri (B.U. Ministero della Giustizia n.22 del 30.11.2013) comunichiamo che nella seduta del 22/11/2022 presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Crotone si è insediato il Consiglio di Disciplina Territoriale per il quadriennio 2022-2026 che risulta così composto:

PRESIDENTE: **Dott. Ing. Luigi CURTO**

Dott. Ing. Iunior Raffaele MESORACA SEGRETARIO: CONSIGLIERI:

Dott. Ing. Giacomo ARALDO

Dott. Ing. Antonio D. GUGLIOTTA

Dott. Ing. Giuseppe IACOMETTA

Dott. Ing. Vincenzo LOMBARDI

Dott. Ing. Francesco LORENZO

Dott. Ing. Gaetano A. LORENZO

Dott. Ing. Domenico MARASCO

Dott. Ing. Carmine STRIGARO

Dott. Ing. Antonio SULLA



F.to IL PRESIDENTE Dott. Ing Antonio GRILLETTA Qe 1